

## Pachet articole consumabile pentru birou

I.D.: 57754536

---

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 603,72 RON - 603,72 RON

---

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - CodProbus / Denumire / Cantitate Um \* Pret lei = Baza lei - 530001 / CD-R,Traxdata,52X,50buc/SH / 50 BUC \* 0.7 lei = 35 lei - 807096 / Rigla plastic color 30cm cu maner 615 / 5 BUC \* 0.7 lei = 3.5 lei - 307875 / Plic E4 siliconic, 100gr, 280x400 mm, GPV140379 latura scurta / 50 BUC \* 0.47 lei = 23.5 lei - 626544 / Plic C5, alb, siliconic, 80gr, 162\*229 mm, GPV125303 latura lunga / 50 BUC \* 0.1 lei = 5 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 50 BUC \* 0.46 lei = 23 lei - 30536 / Dosar din carton, cu sina, alb, Herlitz / 50 BUC \* 0.36 lei = 18 lei - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / 2 BUC \* 5.7 lei = 11.4 lei - 307873 / Plic burdof B4, kraft, siliconic, 130gr, 250\*353 mm\* 4cm, GPV80001 / 30 BUC \* 0.52 lei = 15.6 lei - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 5 BUC \* 4.95 lei = 24.75 lei - 20111 / Hartie copiator A4 , ABSOLUT , 80 GR/MP / 20 TOP \* 11.68 lei = 233.6 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 1 SET \* 14.56 lei = 14.56 lei - 405422.2 / Marker whiteboard Pelikan, 409F, negru, vf. rotund / 1 BUC \* 2.2 lei = 2.2 lei - 405422.1 / Marker whiteboard Pelikan, 409F, albastru, vf. rotund / 4 BUC \* 2.2 lei = 8.8 lei - 401237.1 / Pix unica folosinta, Round Stic M albastru, amb.60 / 20 BUC \* 0.57 lei = 11.4 lei - 401237.3 / Pix unica folosinta, Round Stic M rosu, amb.60 / 10 BUC \* 0.57 lei = 5.7 lei - 602101 / Lipici solid 21g, Herlitz / 3 BUC \* 2.5 lei = 7

---